









### KAPTURKI

noszylnikowe z polystyrenu zapobiegają niepożądanej ciąży.

Do nabycia w każdej poradni w szpitalach na oddziałach ginekologiczno-porodniczych, w aptekach porodowych i w aptekach szpitalnych.

k 2238-1

### Ogłoszenia drobne

Przebiega pomoc do dziecka Bielskiego, Basia Zwierzyniecka

Przebiega na mieszkanie pracownicy lub uczennicy Bielskiego, Basia Zwierzyniecka

Przebiega na mieszkanie samotnych Bielskiego, Kocłowski

Własny nowa najświetniejsza czarna i biała, telefon

Kamery miernicy oraz bielskie uniwersalna (grubościska wysłuchawka 6 cm)

Książki i książki - sprzedam, w tym 10 sztuk

Książki i książki - sprzedam, w tym 10 sztuk

Wszystkim, którzy okazali dotychczas, wspaniałe i wspaniałe, wspaniałe i wspaniałe, wspaniałe i wspaniałe

### Kazimierza Gintera

najbardziej kompletnie podjęte, wspaniałe składają:

Wspaniałe i wspaniałe, wspaniałe i wspaniałe, wspaniałe i wspaniałe

Książki i książki - sprzedam, w tym 10 sztuk

### SPRZEDA

Powstający Dom Towarowy w Białymstoku, Rynek Kościuszki 11, sekcja administracyjno-gospodarcza

k 2155-1

### BANK POLSKA KASA OPIEKI

zaprasza do odwiedzenia

Ekspozytura Banku PKO w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 16

zapoznania się z bogatym asortymentem towarów krajowej produkcji eksportowej i zagranicznych.

### Sprzedaj za bony i waluty obce

Polscy duży wybór artykułów o charakterze upominkowym.

Powstaje Bank Polska Kasa Opieki uprzejmie informuje, że w okresie przedświątecznym ekspozytura Banku będą czynne:

- 19 grudnia br. (niedziela) w godz. od 11 do 16
22 i 30 grudnia br. (czwartki) w godz. od 11 do 17.30
24 i 31 grudnia br. (piątki) w godz. od 9 do 14.30

ZAPRASZAMY - ZYCZYMY POMYŚLNYCH ZAKUPOW k 2241-0

### Na długie zimowe wieczory

# ODBIORNIK RADIOWY

najlepszym źródłem informacji, rozrywki i muzyki. Szczególnie nowoczesne odbiorniki radiowe (produkcja 1965)

# TURANDOT, BOSTON

Do nabycia w sklepach ZURIT i branży radiotechnicznej na terenie całego kraju.

## RADIOODBIORNIK

można nabyć również w sprzedaży ratelnej k 2232-1

Opiszek Szkołomina Traktoriaiściw w Czarłowie, pow. siemiatycki. Zgubiono tablicę restrycyjną nr AB-338 od 'Irusuwa C-350'. p 2178-3

Nadsielstwo Hieronimowo. Zgubiono numer rejestracyjny ciagnika AB 9708, wydany przez Prezydium PRW Wydział Komunikacji w Bielsku. p 2179-3

Barczowski Walerian, zam. Krzywka, GRN Drohiczyn. Zgubił numer rejestracyjny AB 5976 do motocykla, wydany przez Wydział Komunikacji Siemiatycki. p 2179-1

Kiedzińska Danuta zgubiła legitymację wydaną przez Technikum Ekonomiczne w Białymstoku. k 4935-1

Zgubiono książkę meldunkową wydaną przez Prezydium MRN w Elkcu, na terenie m. Elkcu, pod nakładem Międzyzwiązkowej Władzawy, ul. Robotnicza 1. p 2191-1

P.P. TOTALIZATOR SPORTOWY SZCZESLIWCOM Z ZAKŁADÓW 12.XII.65. WYPLACA. Tabela z wynikiem gier i kwotami do wygrania.

### KOMMUNIKAWY

Spółdzielnia Mieszkanowa "Rodzina Kolejowa" w Białymstoku, ul. Siołeczna 12, podaje do wiadomości członków...

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku organizuje kursy samochodowo-motocyklowe.

Przedsiębiorstwo Robót Kolejowych nr 1. Główne Kierownictwo Budów 1/2 w Białymstoku, ul. Kolejowa 26 zatrudni od zaraz EKONOMISTĘ zapoznającego z branżą samolotowo-elektryczną.

Uposażenie w granicach od 1.600 - 2.300 zł. k 2154-1

W BIAŁYMSTOKU THEATRY Państwowa Opera Objazdowa z Warszawy "Rigoletto", godz. 19. KINA "Pokój" - "Lampart"...

ZESPITALNE Codziennie cztery dyktury polski sprężenia. Wojewódzki Szpital Zakazny, ul. Słonowca 57, tel. 74-84.

RADIO TELEWIZJA mańskie: 1433 Public, miedziarskiego: 1433 Public...

### PROGRAM I

1.30 Muzyka: 8.30 Piosenki Strakowski; 1.30 Koncert Chopina w Krakowie; 19.00 Wpamiętanie ludowego starożytności, uroczystość...

### PROGRAM II

1.15 "Pietro wiedeń" - kom.; 1.15 Kuro i francuskiego; 2.35 Fel. Redakcji Społecznej; 9.53 Koncert dnia; 8.30 Public, rządzona; 19.30 "Istotnie" - fragm. pow. M. do Gucia; 11.40 "Bok dobroć" na koncert; aud.; 12.10 Muzyka ludowa narodowa; 12.45 "Z... problemów" w duchu; 12.50 "My ze słonych wód" - fragm. książki T. Wyz-

B. Z. Graf, C-3

### ADAM BAHDZO

RODZINA "MODELKA"

Zna go pan zapewne. Często przychodzi do Filharmonii. Znomyłki brzydka. - Tak. Słyszałem o nim - skłamał notując w pamięci nazwisko męczennika. - A propos, pan zapewne grywa w brzydka? - Marze, żeby z panią zagrać. - Poprozę pana kiedyś do siebie. - Będę pani niezwykle wdzięczny. - Tylko, mam nadzieję, nie będzie mnie pan wypytwał jak na przeduchach. - Do tej pory sprawa tajemniczego zniknięcia modeli ki będzie już prawdopodobnie wyjaśniona - odzriek wesoło. - Prawdopodobnie... A więc niech pan czeka na mój telefon. Po powrocie z Sopotu zadzwonię do redakcji. Patrolaż za odchodząca. Sza lekkim krokiem koryzając się w błodach, sławo ostrych ślaniącem jedwab-przechyłenie głowy, przegięcie rękł w lokcu, sprawy, a jednocześnie nieobła powolny krok zwracający na siebie uwagę. Nie wiec dziwno, że oczy siedzących pa-siostekach mietczyz odpowiadzaly ją z blyskiem podziwu. Gdy zbliżyła się do swego stolika, obejrzała się i posłata Napieralskiemu potężnaly uśmiech. Redaktor

skłonili się z daleka, a gdy usiadł, pomyślał, że z nią warto by nie tylko zagrać w brzydka.

Przed wejściem do "Kaskady" tłoczyli się pijany tłumek żądny zabawy. Jakis facet z rozwianym włosom, w rozchylonej koczuli, unoszący ręce do góry jak prok, wolał zachrypnym głosem: - Wpuść pan, do jasnej cholery, tam moje towarzyszył Wpucł pan, bo skłarza biedziacie musieli z wałami! - Czeplił się klamki i szarpal ją z desperackim uporem. - Spozła welwetowej zasłony wychylił głowę czerb tego przybity. Wymownym gestem pokazał na czolo. - Nie widzieli, że miote nie ma? - Odułowana dziewczyna z dekolem do pasa odciągnęła natręta. - Daj spokój, Wacuś, nie robiąc ci miad. - Odrwał się - ofuknął ją - Franek miał na nas czekać. Franek dziś siewia. Frajerem tym był, zębom przepuścił okazje. Kłoś z tłumu zawolał: - Uspokój się, gzymsie, bo nikogo nie wpuszczą. - Franek dziś stawał... powtórzyl tamten z piątkiem uporem. - Jakiś korpulentna, niewiasta z bukietem lewkonki w dloni zauważyła nerwowo: - Do chranu z takim interesem. Wszędzie trudności lokował. - To ład pan do Parku Kultury - zamiał się lokli za darmo. - Argomenti - zaplisczwała i zwróciła się do swego towarzysza, który, chwycując ją na nogach, szukał na ty na to pozwolił? (Ciąg dalszy nastąpi)

